
UCHWAŁA NR XCV/2630/22 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg powiatowych ulic 
składających się na dotychczasową drogę wojewódzką nr 780. 

Na podstawie art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1693, 1768, 1783) w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do kategorii dróg powiatowych zalicza się następujące odcinki dróg publicznych położonych 
w granicach Gminy Miejskiej Kraków: 
1) ul. Tadeusza Kościuszki od skrzyżowania z ul. Zwierzyniecką, al. Zygmunta Krasińskiego 

oraz ul. Marii Konopnickiej do skrzyżowania z ul. Królowej Jadwigi i ul. Księcia Józefa; 
2) ul. Księcia Józefa na odcinku od skrzyżowania ul. Tadeusza Kościuszki z ul. Królowej Jadwigi 

do ronda na skrzyżowaniu ul. Księcia Józefa z obwodnicą Bielan. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. 1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Rafał Komarewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17828704-B2D7-4B55-BCE9-C59F5FFBF024. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



